## De Sententia et re iudicata

Li. IX

30

patiente merito: sicut Ambrosius. xiiij. q. viij. cōuenior.  
**a** **De**ranf. etiā p volucres. Quidius. ij. de remedio  
amoris. Que nimis apparēt reia vitat aus.  
**b** **Natura**. qua dō no solum seipm: sed nec aliū vult  
offendi. Inde Tullij. li. ij. de offi. Homo nature obe-  
diens hōi nocere non potest.  
**c** **Desiperet**. a re vitāt: hec humana fugit  
concor. de renū. **b** ratio: hec abhorret natura.  
**d** **Desiperet** igitur qui citatio-  
nem hōi saperet artasse ci-  
tātū: vt illud tāq̄ notissimū  
nullaten⁹ omittam⁹ q̄ regez  
extra districtuz imperij in re-  
gno scilicet sicilie notorie ac  
cōtinue tempore supradicto  
morantem citare non potuit  
imperator: nec citatio si quā  
forsan de ipso infra imperij  
fines fecit: citatum extra im-  
perium constitutum artauit.  
**e** **Mos** quoq; regis ordina-  
rius iudex q̄ ad impatoris  
iudicium citaremus vel cita-  
ri aut remitti faceremus eun-  
dem nequaq; fuimus requi-  
siti: imo licet ad nos et curiā  
nostram temporibus illis ru-  
mores frequēter de curia im-  
peratoris veniret: et iuxta eū  
etiā q̄daz ex fratrib⁹ nostris  
essent: promulgatio quā ali-  
ud de processibus antecede-  
tibus ad audientiam nram  
peruenit. **f** **Deniq;** licet rex  
ipse terras aliquas ab impa-  
tore tenere dicat in feuduz:

punire non poterit: sed ageť coram superiore illius: ad  
quod facit de foro. compe. romana. §. contrahentes. li.  
vi. ita ad denunciationem non dicit ad mandatum vel  
p̄ceptum: facit etiā de offi. ordi. pastoralis. in p̄nci-  
pio. et quod no. de offi. deleg. prudentiam. §. ad hunc.  
in vlti. glo. nec  
ob. illud verbuz  
iubemus. in. §. si  
vero. quia licet  
imperator ibi iu-  
beat: no dar per  
illud iudici req̄-  
renti potestates  
iubendi vel pu-  
niendi non con-  
cessuz: igitur no  
arretent. xxv. q.  
ij. apurato. Di-  
cunt etiam pre-  
dicti domini le-  
gum q̄ iudex re-  
quisitus remit-  
ter sine aliqua  
cognitione: rum  
quia presumptio  
est pro iudice re-  
quirente: de re-  
nunci. in presen-  
tia. rum quia re-  
quisitus est me-  
rus executor: de  
of. del. pastoral.  
§. p̄terea. C. de  
execu. rei iudi. si  
vt pponis. et p  
eis facit predicti.  
si cui. §. fina. ff.  
de accusa. quidā  
contra quod pre-  
cedit aliquis  
cognitio: alias  
sine eā infama-  
rerur: qui sic sta-  
tim ligatus re-  
mitteret: ad h. ff.  
de custo. et ephi-  
reo. l. diuus. fa. C. de exhiben. re. l. fina. C. vbi scri-  
m. agi opoz. l. j. et h in sua disputatione tenuit h Bar. de  
p̄tatis per predictam. l. diuus. inducens etiam. l. ne in  
bitris. C. de arbi. **m** **Citatum**. vide quod no. et  
dipi. eo. ri. tene or. in glo. penulti. **n** **Homo** q̄ ligi-  
us. de homagio haberet de accusa. veniēs. de symo. ex  
diligēti. de excessi. p̄tela. grauem. de reg. iu. c. fi. qd̄ a s̄  
dicit hōis ligium. dicit aures ligius quasi ligatus: vel  
legius quasi legalitatem seruans. de hoc Bar. de  
fano composuit quendam tractatum que ponit Spe.  
et latius p̄sequitur de feu. §. ij. et ibi nota hōis ligius  
fit impatori vel rei nulli: alteri⁹ fidelitate salua: sed in  
vasallitico vel fidelitate referuatur saltem imperatoris  
fidelitas vel auctoritas: in lib. feu. de phibi. feu. alie. l.  
imperiale. nec videtur quis esse posse ligius duorum  
sed bene potest esse ligius vnius et vasallus alteri⁹ vt b:  
vt vasallus pluriū: et ibi de h. §. r. et ver. sequētib⁹.  
**o** **Originē**. no. pro foro originis: de quo de paro. c.  
fi. in. §. glo. de temp. ordi. cum nullus. lib. vi. et in Spe.  
de cōpe. iudi. adi. §. j. §. plij. aka. xliij. **p** **Quod** sub-  
fuit. inuit p̄ no subditū crimē lese majestatz no committi